Zeiger-Kranwaagen TEO

MeBbereich max.

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

REMA

HOISTING & LIFTING

REMA Zeiger-Kranwaagen TEO

Die REMA Zeiger-Kranwaagen TEO bis 5.000 Kg sind mit oberer Aufhéngedse und
unterem Sicherheitshaken ausgestattet. In den Modellen von 12.500 kg bis 85.000
kg sind zwei Augen eingearbeitet.

Merkmale

¢ Sehr robuste Ausfliihrung

¢ Geringes Eigengewicht

* Die Anzeige wird von einem Plexiglasfenster mit Gummirahmen geschditzt

¢ Genauigkeit +/- 1 % des Messwertes

¢ Nulltarierung

¢ Sicherheitsfaktor 5 x Nennlast (Sicherheitsfaktor 4 x Nennlast ab Modell TEO
5000)

Option
Geschweifter Schakel fiir die Modelle TEO 12.500 bis TEO 85.000

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 13155, EN 12100

200
320
500
750
1250
2000
3200
5000
12500
25000
50000
85000

200 kg
320 kg
500 kg
750 kg
1250 kg
2000 kg
3200 kg
5000 kg
12500 kg
25000 kg
50000 kg
85000 kg

Waégegenauigkeit + Preis exkl. 19% MwSt.

1% 1.087,00 €
1% 1.135,00 €
1% 1.135,00 €
1% 1.153,00 €
1% 1.153,00 €
1% 1.184,00 €
1% 1.346,00 €
1% 1.538,00 €
1% 2.473,00 €
1% 3.318,00 €
1% 4.748,00 €
1% 11.135,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

