



## REMA Zeiger-Kranwaagen TEO

Die REMA Zeiger-Kranwaagen TEO bis 5.000 Kg sind mit oberer Aufhängeöse und unterem Sicherheitshaken ausgestattet. In den Modellen von 12.500 kg bis 85.000 kg sind zwei Augen eingearbeitet.

### Merkmale

- Sehr robuste Ausführung
- Geringes Eigengewicht
- Die Anzeige wird von einem Plexiglasfenster mit Gummirahmen geschützt
- Genauigkeit +/- 1 % des Messwertes
- Nulltarierung
- Sicherheitsfaktor 5 x Nennlast (Sicherheitsfaktor 4 x Nennlast ab Modell TEO 5000)

### Option

Geschweifter Schäkel für die Modelle TEO 12.500 bis TEO 85.000

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 13155, EN 12100

Zeiger-Kranwaagen TEO	Meßbereich max.	Wägegenauigkeit ±	Preis exkl. 19% MwSt.
200	200 kg	1 %	1.087,00 €
320	320 kg	1 %	1.135,00 €
500	500 kg	1 %	1.135,00 €
750	750 kg	1 %	1.153,00 €
1250	1250 kg	1 %	1.153,00 €
2000	2000 kg	1 %	1.184,00 €
3200	3200 kg	1 %	1.346,00 €
5000	5000 kg	1 %	1.538,00 €
12500	12500 kg	1 %	2.473,00 €
25000	25000 kg	1 %	3.318,00 €
50000	50000 kg	1 %	4.748,00 €
85000	85000 kg	1 %	11.135,00 €